
公示编号:（Z）ZZBHX202312140005号

招标人:重庆松藻电力有限公司
2023年12月14日

重庆松藻电力有限公司

输煤系统205胶带机提升运输能力技改项目输送带采购

中标候选人公示

    重庆松藻电力有限公司输煤系统205胶带机提升运输能力技改项目输送带采购（标段编号：
Z01000323SZ0004） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：浙江尊华胶带股份有限公司

1.1 投标价格：2279500.00元

1.2 质量：完全满足技术规范要求

1.3 工期/交货期/服务期：50日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立订立合同的权利；不属于在
国家公共信息中心“信用中国网”列入失信惩戒名单。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 工业品买卖合同
铁法煤业（集团）有限责任公司物资

供应分公司
2022-09-13

2 工业品买卖合同
铁法煤业（集团）有限责任公司物资

供应分公司
2023-09-12

3 工业品买卖合同
晋城蓝焰煤业股份有限公司采供分公

司
2022-08-10

    2. 第二中标候选人：中南橡胶集团龙岩销售有限公司

2.1 投标价格：2263802.00元

2.2 质量：完全响应技术规范要求

2.3 工期/交货期/服务期：50日历天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立订立合同的权利；不属于在
国家公共信息中心“信用中国网”列入失信惩戒名单。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
青春塔煤矿钢丝绳芯阻燃输送带月度

采购合同
内蒙古珠海投资有限公司 2022-02-10

2 工业品买卖合同 仁怀鹏辉煤业有限公司 2022-06-09

3 工矿产品买卖合同 泰安同一供应链管理有限公司 2023-06-26

二、公示期

    2023年12月14日－2023年12月18日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：陈建

    监督电话：



公示编号:（Z）ZZBHX202312140005号

招标人:重庆松藻电力有限公司
2023年12月14日

重庆松藻电力有限公司

输煤系统205胶带机提升运输能力技改项目输送带采购

中标候选人公示

    重庆松藻电力有限公司输煤系统205胶带机提升运输能力技改项目输送带采购（标段编号：
Z01000323SZ0004） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：浙江尊华胶带股份有限公司

1.1 投标价格：2279500.00元

1.2 质量：完全满足技术规范要求

1.3 工期/交货期/服务期：50日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立订立合同的权利；不属于在
国家公共信息中心“信用中国网”列入失信惩戒名单。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 工业品买卖合同
铁法煤业（集团）有限责任公司物资

供应分公司
2022-09-13

2 工业品买卖合同
铁法煤业（集团）有限责任公司物资

供应分公司
2023-09-12

3 工业品买卖合同
晋城蓝焰煤业股份有限公司采供分公

司
2022-08-10

    2. 第二中标候选人：中南橡胶集团龙岩销售有限公司

2.1 投标价格：2263802.00元

2.2 质量：完全响应技术规范要求

2.3 工期/交货期/服务期：50日历天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立订立合同的权利；不属于在
国家公共信息中心“信用中国网”列入失信惩戒名单。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
青春塔煤矿钢丝绳芯阻燃输送带月度

采购合同
内蒙古珠海投资有限公司 2022-02-10

2 工业品买卖合同 仁怀鹏辉煤业有限公司 2022-06-09

3 工矿产品买卖合同 泰安同一供应链管理有限公司 2023-06-26

二、公示期

    2023年12月14日－2023年12月18日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：陈建

    监督电话：


